
UCHWAŁA NR III/8/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  poz. 2077 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 850,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 850,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1,

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 15.015.,61 zł, w tym: dochody 
bieżące o kwotę 15.015,61 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

852 Pomoc społeczna -15 015,61 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-15 015,61 850,00

85295 Pozostała działalność -15 015,61 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-15 015,61 850,00

0839 Wpływy z usług 0,00 850,00

Wpłaty uczestników korzystających z Gminnego Klubu 
Seniora 0,00 850,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-13 435,02 0,00

Projekt "Gminny Klub Seniora w Dukli" - 13 435,02 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

-1 580,59 0,00

Id: F7FF61F3-7303-4D5D-BE1C-E2FC95F4252C. Podpisany Strona 1



Projekt "Gminny Klub Seniora w Dukli" - 1580,59 0,00

bieżące razem: -15 015,61 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-15 015,61 850,00

Ogółem: -15 015,61 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-15 015,61 850,00

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 51.022,47 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 51.022,47,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 65.188,08 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 65.188,08 zł,  zgodnie z tabelą nr 2.

Id: F7FF61F3-7303-4D5D-BE1C-E2FC95F4252C. Podpisany Strona 2



 Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 188,08 -35 188,08 -3 500,00 0,00 -3 500,00 -31 688,08
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 17 522,47 17 522,47 0,00 0,00 0,00 17 522,47

85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00

zmniejszenie -31 688,08 -31 688,08 0,00 0,00 0,00 -31 688,08
85295 Pozostała działalność

zwiększenie 17 522,47 17 522,47 0,00 0,00 0,00 17 522,47

Id: F7FF61F3-7303-4D5D-BE1C-E2FC95F4252C. Podpisany Strona 3



4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszenie -8 267,37 -8 267,37 0,00 0,00 0,00 -8 267,37

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszenie -972,63 -972,63 0,00 0,00 0,00 -972,63

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszenie -2 646,15 -2 646,15 0,00 0,00 0,00 -2 646,15

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszenie -311,32 -311,32 0,00 0,00 0,00 -311,32

4127 Składki na Fundusz 
Pracy zwiększenie 579,32 579,32 0,00 0,00 0,00 579,32

4129 Składki na Fundusz 
Pracy zwiększenie 68,15 68,15 0,00 0,00 0,00 68,15

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -8 947,36 -8 947,36 0,00 0,00 0,00 -8 947,36

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -1 052,64 -1 052,64 0,00 0,00 0,00 -1 052,64

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 14 338,16 14 338,16 0,00 0,00 0,00 14 338,16

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 1 686,84 1 686,84 0,00 0,00 0,00 1 686,84

4267 Zakup energii zmniejszenie -268,43 -268,43 0,00 0,00 0,00 -268,43

4269 Zakup energii zmniejszenie -31,57 -31,57 0,00 0,00 0,00 -31,57

4307 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -8 223,19 -8 223,19 0,00 0,00 0,00 -8 223,19

zmniejszenie -967,42 -967,42 0,00 0,00 0,00 -967,42
4309 Zakup usług 

pozostałych zwiększenie 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 850,00

Id: F7FF61F3-7303-4D5D-BE1C-E2FC95F4252C. Podpisany Strona 4



855 Rodzina zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

zmniejszenie -65 188,08 -65 188,08 -33 500,00 -30 000,00 -3 500,00 -31 688,08
Wydatki razem:

zwiększenie 51 022,47 51 022,47 33 500,00 0,00 33 500,00 17 522,47

Id: F7FF61F3-7303-4D5D-BE1C-E2FC95F4252C. Podpisany Strona 5



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: F7FF61F3-7303-4D5D-BE1C-E2FC95F4252C. Podpisany Strona 6




